
Dagbok semestern 2015 

En resa till Nordkap via Treriksröset 

och en bit tillbaka 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 1 onsdag 17 juni 

Idag ska vi starta vår resa, först jobba några timmar. Jag hade sådant flyt på jobbet 

så jag kunde gå hem redan halv tio, Ingela slutade tidig eftermiddag. 

Vi sa hej då till vårt äldsta barnbarn Anton som tillsammans med sin tjej Sofie ska 

sköta om huset och bo här tillsammans med våra katter H&M och Valdemar medans 

vi är på semester. 

Kom iväg redan klockan 3 och det hade som vanligt på våra resor börjat regna, ja 

inte förra året förstås när vi hade som mål att åka till Lysebotn i Norge. Dagens mål 

var Karlstad där vi skulle möta upp Eive och Ulla för att hämta lite saker på 

Autohallen. 

Väl framme i Karlstad blev det ett glatt återseende och kvällen ägnades åt småprat 

och förväntningar på resan. 

Kom i säng runt halv elva. 

 

Dag 2 torsdag 18 juni 

Tidigt upp och på med kaffebryggaren, startade datorn för att så smått påbörja årets 

upplaga av resedagboken. Innan hade jag varit ute och kollat vädret och just i den 

stunden fanns inte ”sola i Karlstad” ute, gråmulet och trist. Sola i Karlstad är ju inte 

som man kan tro, en stor sol på himlen, utan en servitris som var som ett solsken, 

där av namnet. 
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Medan jag sitter här och skriver dyker Securitas upp för sin nattliga runda och jag får 

en trevlig pratstund med honom, naturligtvis om husbilar. 

Idag fortsätter vi mot Mora och Sollerön där vi ska fira midsommar och en del av 

resesälskapet ansluter, senast söndag är vi fullt gäng. 

På väg upp var det naturligtvis inlagt några stopp för geocaching, första stoppet var 

Persberg strax efter Filipstad, nästa stopp var Lesjöfors museum en plats vi 

säkerligen aldrig hade stannat vid om vi inte sysslade med denna sport, här kommer 

vi att planera in ett längre besök nästa gång vi far förbi. 

Tredje stoppet var Vansbro kyrka där även denna gömma hittades lätt. 

När vi kom till Mora skulle vi handla det sista inför midsommarfirandet, då vi drog 

igenom byn till andra sidans köpcentrum blev vi lite undrande över bilköerna, det var 

ungefär som de köerna jag sitter i efter jobbet vid fyratiden genom Götet.  

Var nu vi fast i detta trafikintensiva Mora, så det var bara att gilla läget och in på 

Willys för att handla. 

Väl tillbaka till bilen och lite krånglande ut från parkeringen upptäcker vi ett förmodat 

känt objekt parallellt med vår väg ut mot den första rondellen och vem var det då, jo 

inga mindre än Ingalill o Terje, ner med rutorna och vinkade glatt till varandra. 

När vi väl hade krånglat oss igenom rondellerna och ett x antal stoppljus tillbaka till 

andra sidan av stan såg vi deras bil parkerad och efter sista stoppljuset stod de och 

vinkade glatt med paraplyet uppfällt att vi skulle köra åt sidan, in på en trång 

parkering vid hyreshusen och där fick vi en kort men trevlig pratstund innan de skulle 

vidare till optikern. 

Incheckad på Solleröns camping och vi fick en jättefin plats med utsikt över Siljan. En 

cach hann vi med också innan kvällen tillsammans med en av receptionisterna på 

campingen som hade hört talas om detta och nu är hon också fast. 

Senare under kvällen dök Linda, Hans, Robin, Pia och Jukka upp, här blev det en 

trevlig stund innan vi bestämde att till morgonen som tradition är vid 10, fixa en 

gemensam champagnefrukost (det är roligt att få med fler i denna trevliga 

gemenskap). Ett trevligt och kul inslag i campinglivet. 

Så var det då sängdags och uppladdning för morgondagen. 

 

  



Dag 3 fredag 19 juni 

 

 

 

 

 

 

 

Vaknade till en himmel som bådar goda tider, himlen håller på att spricka upp, 

hoppas det blir en fin dag att fira en Dalamidsommar på. Nyduschade och en lätt 

frukost börjar snart förberedelserna för den trevliga gemensamma frukosten, nu 

anslöt även Pia och Jukkas dotter med pojkvän, två trevliga ungdomar. 

 

Någon halvannan timma senare var det åter dags att duka borden, denna gång med 

sillen och nubben. Nu hade även Bodil och Kent anslutet. Förutom matjessillen var 

det många olika goda sillar som Ulla hade gjort hemma innan avfärd. Det hela 

avaslutades med jordgubbar som tradition är. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klockan tickade vidare och nu var det dags för att resa midsommarstången på 

stranden. Efter tal av Dalasektionens ordförande restes stången med hejarop och 

stånk, den var tung att få på plats. Efter detta var det dags för folkdanslaget att göra 

entré på scenen till tonerna av spelemännen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tredje gången till bords denna dag var kaffet med en god jordgubbstårta av Ulla och 

ett glas dajmlikör från Hans. 

Tröttheten satte in på så gott som alla i gruppen. En tupplur vore inte fel i detta läge. 

Sagt och gjort vi tömde så sakteliga långbordet och drog oss tillbaka, men klockan 6 

var det åter samling och då med grillarna i högsta hugg. Detta var fjärde gången vi åt 

denna dag. Efter att maten hade fått placera ut sig på ledigt utrymme i kistan bar det 

av på en långpromenad för oss alla. 

Väl tillbaka satte vi oss och småpratade till tonerna från kvällens dansmusik. Efter ett 

tag kom kvällens stridsflygplan in för landning för att tanka, myggen alltså. 

Så sakteliga började kvällen lida mot sitt slut och gruppen upplöstes efter hand och 

själva kom vi i säng strax efter tolv efter en mycket trevlig dag i glada vänners 

sällskap. 

 

Dag 4 20 juni 

Denna natt har inte varit långvarig mellan sömnperioderna, strax efter att man 

somnat vilket gick ganska så fort började återigen musiken från dansbanan att 

strömma in i öronen. Ligger vaken en bra stund, men klockan 2 tystnade även dessa 

ljuvliga toner, men som vanligt vad gäller mig så vaknade jag tidigt. Det blev inte 

många timmars sömn denna natt, redan vid halv 6 kom det förbi några kineser och 

pratade, harklade sig, spottade och fräste, de skulle ta kort i arla morgonstund, så var 

denna nattsömn förlorad. Det får jag ta igen med att krama kudden i eftermiddag. 



Dagens aktivitet för vår del blir att med hyrd båt ro ca 1 km ut i Siljan till en lite ö för 

att logga en cach, därefter en cykeltur på 5 km bort till öns sydspets för att logga 

ytterligare en cach. 

Avvakta min bättre hälfts uppvaknande från sin skönhetssömn så skrider vi till verket. 

Denna dag, ett liv  

Dagen fortsatte med hyra av roddbåten, loggningen inga problem, sedan bestämde 

vi att vandra bort till den andra cachen utmed en led som gick utefter Siljans strand. 

Vägen dit var ca 3,5 km och sedan valde vi att gå vägarna tillbaka genom pittoreska 

Dalabyar, detta blev en stäcka på 12 km. 

Väl hemma igen var det dags för en senare lunch med resterna från gårdagen, 

många goa sillar från Ulla´s skafferi. 

Paltkoman tog över kroppen och det blev en tvåtimmars vågrätt ställning innan vi 

gjorde i stort sätt ingenting, bara en kort promenad upp till receptionen för att kolla 

lottdragningen och lite praktikaliteter inför morgondagen då alla medresenärer 

anländer. På tal om lottdragning hade vi turen att vinna ett bestickset. 

Passade på att skicka ett vykort via appen ”Riktiga vykort” till vår yngsta dotter Carin 

som på måndag fyller 36 år, det blev en selfie på oss båda. 

Kvällen avslutades med lite småprat om ditten och datten. 

God natt. 

 

Dag 5 21 juni 

Dagen började med dusch och fyllning av färskvatten. Idag, dagen efter känns det i 

kroppen att det var en anstränga dag igår, ovanan att ro framför allt. 

Städat husbilen, tvättat upp all tvätt så det är fräscht inför den fortsatta resan. 

Pia, Jukka, Linda, Hans och Robin var här och sa hej då, så nu är de på väg hem för 

att jobba vidare några veckor och övriga ställer kosan mot Kapellskär för att ta 

Finlandsbåten på tisdag morgon. 

Snart börjar de första medresenärerna att rulla in på campingen. 

Efter några timmars slappande var de det då dags att få hälsa på de först anlända, 

det var Eivor o Bengt som kom ner till oss. Nu flyttade vi upp till den stora gräsplanen 

och efterhand körde övriga in på sina platser. 

Sollerö camping hade planerat så vi kom nära varandra, alla tyckte att de hade blivit 

väl mottagna när de kom, en eloge till CC-Dalasektionen. 



Det var dags för samling och information om resan, det var förväntansfulla 

medresenärer som tog plats runt kaffebordet och alla fick presentera sig själva då vi 

delade ut välkomstpåsarna, två till antalet till varje deltagande husbil. 

 

 

 

 

 

 

Efter detta var det då dags för mingel och lära känna stund innan en liten regnskur 

drog över. Runt omkring oss gick åskan, men vi klarade oss. 

Det började dra sig mot läggdags, det verkade som många av oss skulle bryta upp 

tidigt dagen efter så även vi. 

Så då är det väl bara att säga god natt och tack för en trevlig dag. 

 

Dag 6 22 juni 

God morgon i ottan och idag är det Carins födelsedag, måste skicka ett sms redan 

nu………paus…………..fixat (de medborgerliga plikterna först!). 

Dagens etapp går till Hassela väster Sundsvall en sträcka på ca 220 km. 

Vi kommer att åka via Skattungbyn bl.a. för att geocacha, sen ska detta vara en del 

av en sevärdhetsväg. Nu är det bara att avvakta Ingelas sakteliga återinträde i 

vakenläge, det är en stund kvar för klockan är bara 4:49. 

Kom iväg klockan 7:30 från campingen och via tankning var vi inne på ICA för att 

handla, sedan vidare till Jula för lite inköp där bl.a. införskaffades en myggskrämma. 

Klockan 9:30 lämnade vi Mora och via Orsa svängde vi av mot Skattungbyn. Vacker 

utsikt var det när vi kom fram och cachandet gick enligt plan, alla utom en funna. 

Nu står vi på CC-camping Hassela och hit har endast två bilar kommit. 

 Väl mottagna blev vi, efter inskrivning och betalning bjöds det på kaffe o bulle. Nu 

började så smått alla anlända. 

  



Under tiden vi vilade fixade Ulla till en god skaldjurssoppa som vi åt innan 

mingelkvällen. Kvällen avslutades i klubblokalen med information och mingel, ett 

riktigt härligt gäng börjar ta form, vi kommer garanterat att få kul under den fortsatta 

trippen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 6 23 juni 

Vaknade till regn, ett regn som har hållet på i stort sätt hela natten, trist som vanligt. 

Just nu är vädret så att regnar det inte, så är himlen grå. 

Ska ta dagens första kaffetår nu sen blir det duschen och frukost. Dagens etapp går 

till Örnsköldsvik via Sundsvall, Härnösand och Nordingrå för en del. 

Vi ska som vanlig cacha oss fram till dagens slutdestination och om vädret tillåter ta 

liften upp på Skuleberget, detta skulle vi gjort för två år sedan men då var vädret lika 

som det ser ut att bli idag. 

Mmm, den kaffeslurken var goood! 



Kom iväg klockan 7 och styrde kosan mot E4:an ca 3 mil öster ut. Var inne om 

Härnösand en sväng och cachade lika så vid Högakustenbron, här väntade vi en bra 

stund om utifall vi skulle få se någon McLouisbil som vi kunde fota på bron. 

 

 

 

      

        

               

                  Ingela kommer ut ur vattenfallet. 

Hörde på trafikredaktionen om en olycka vid Timrå i norrgående riktning, men tack 

och lov var det ingen fara för någon utav de våra. 

Resan fortsatte upp mot Docksta och Skuleberget. Molnen låg lågt så frågan var om 

vi i år skulle åka upp. Svängde av och in till dalstationen där vi fick information om att 

det börjar lätta så vi bestämde oss för att ta linbanan upp. 

 

 

 

 

 

 

 

Tyvärr under tiden vi var där lättade inte dimman något nämnvärt ut över kusten, mer 

in mot land så vi fick i alla fall lite vacker utsikt. Vi passade naturligtvis på att logga en 

cach och tog en fika i toppstugan.  

  

På väg ner möter vi 350 Irene och 

Anders som är på väg upp.  

 

 



På eftermiddagen runt 4-tiden hade det lättat helt och hållet enligt Ulrika och Larsa 

som då körde förbi. Nu har vi varit där och nästa gång vi kommer hit hoppas vi på bra 

väder och då blir det en tur till.  

Framme på Gullviks camping någon mil utanför Örnsköldsvik och det ansluter bil 

efter bil. 

  

Kvällen avslutades i strålande solsken 

med långbord och sedvanlig mingel. 

Eive startade upp musikquizen med de 

två första låtarna, nästa två kommer i 

morgon kväll. Till kvällskaffet 

serverade Irene 427 nybakade kakor, 

mums vad gott! 

 

Senare på kvällen var vi ett gäng som gick ner till stranden för att leta efter en ny 

gömma som vi kunde bli först på, denna hade vi letat efter redan tidigare under 

dagen då vi skulle logga en annan, Vi var sju stycken som tittade upp i en stor tall på 

stranden men ingen såg någon burk. Under tiden vi stod där och kikade kom en 

grupp ungdomar från Österrike förbi och de undrade vad vi gjorde. Då var det en utav 

dem som erbjöd sig att klättra upp. Sagt och gjort en vig tjej började klättra, men 

tyvärr hittades aldrig gömman istället tog hon sin mandolin och det blev allsång på 

stranden tillsamman med gruppen. Ett riktigt kul inslag innan det var dags att gå 

sängs. 

 

Dag 7 24 juni 

Dagen gryr så sakteliga och idag är det ett halvår till dopparedagen och finalen på 

julkalendern , detta får allt vänta på sig nu när vi är mitt uppe i semestern. Det är 

också en vecka sedan vi startade. 

Dagens etapp är till Lövånger mellan Umeå och Skellefteå, vi kommer att besöka ett 

stenblock som är ett av världens största flyttblock och sedan till Bjurträsk där 

Västerbottenost har sitt säte innan vi landar för dagen. 

Duschade och frukosten klar börjar vi röra på oss så sakteliga in mot Örnsköldsvik 

och E4:an. 

Rullar upp mot Umeå med någon enstaka cach utmed vägen för att där lämna E4:an 

och vidare upp på 364 mot Botsmark. Tankade i Umeå och glömde sedan av en 

redan inlagd cach, men vad gör det, det finns ju mera och denna finns ju kvar. 



För tre år sedan for vi denna väg upp (gamla E4:an) till strax norr Botsmark för att 

besöka CC:s nordligaste camping, idag fortsatte vi vidare norr ut, men nu måste vi 

backa tiden för nu kommer dagens upplevelse. Det är just här som detta enorma 

flyttblock ligger. 

Vi viker av mot Vindeln, allt efter instruktion från Astrid och kör någon halvmil innan 

hon säger sväng höger. Vi följer plikttroget hennes instruktion eftersom vi inte har 

varit här förr. 

Vi kommer in på en liten väg där 

underlaget är mackadam, jaha detta 

var ju kul, men det slutar väl snart. Inte 

då, 4 km framåt vart det så. Slänger ett 

öga på avståndet till slutdestinationen, 

12 km kvar. Nu tar en grusväg över 

och den med grässträng i mitten, lika 

bred som bilen och utan några 

mötesplatser, ja, ja en får la backa om 

utifall. 

 

Efter ytterligare en bra bit ser vi lite civilisation, ett sommartorp utan boende just nu, 

efter ytterligare någon kilometer dyker det upp en mindre gård, hoppas ingen är 

hemma, lite skämmigt att komma med husbil här. 

Men visst satt det en gubbe vid gaveln av huset på första parkett med sitt 11-kaffe 

och tittade lite förundrat. Stannade, vevade ner rutan och sa, vi är nog lite fel här och 

ska till ett jättestort flyttblock, kan detta vara rätt väg? 

Ja sa han, det går att köra denna väg, om ni tar vänster efter någon kilometer och 

sedan höger igen efter ytterligare några kilometrar är ni på den väg som detta ställe 

ligger. Men se upp för det ligger en större sten mitt i vägen efter första svängen i en 

liten nedförsbacke, men jag tror inte den ska vara något problem med denna bilen. 

Tackade för hjälpen och frågade samtidigt, sådana här ekipage är väl inte så vanliga 

här? Nej, dessa dyker inte upp så ofta fick vi till svar med ett gott skratt efteråt från 

oss båda. Önskade varandra en fortsatt trevlig dag och rullade vidare. 

Efter svängen och i nedförsbacken visade sig då stenen, rullade sakta fram och över 

den och det hördes inget skrap från underredet, men när bakaxeln skulle över hördes 

det en liten skrapning, phu vad skönt att det inte tog stopp. Rullade vidare mot 

slutdestinationen och svängde höger, allt efter instruktionen. 

Vägen blev något bättre men inte bredare och nu dyker en timmerbil upp i en kurva, 

han bromsar och det ryker vägdamm runt honom så man kunde tro att det är 



safarirallyt vi deltar i. Det gick precis att mötas här, för just i denna kurva var vägen 

något bredare. Undra vad han tänkte just nu, för vi liknade ju inte någon timmerbil  

Efter ytterligare någon bit så såg vi att det rök vägdamm igen lite längre framöver och 

då hittade vi en liten ficka att stanna vid för att invänta nästa monster, men han kom 

aldrig så vi fortsatte och då var det inte så långt kvar till målet bara 250 m bakom 

kurvan. Väl parkerat och med en lättnande suck från Ingela kom då detta monster. 

Han saktade in, men for sedan vidare runt hörnet och vi knallade upp mot flyttblocket. 

Vilket enormt block det var och inte bara ett utan flera i olika storlekar. 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Det tog en bra stund att gå runt och utforska denna plats. När vi var nöjda blev det 

dags för lunch. 

 

Började rulla igen de sista 5 km ut mot 

vägen och snart var det stopp igen, nu 

stod det en timmerbil mitt i vägen och 

lastade, bara att stanna och invänta att 

lastningen skulle bli klar. Så vi tog oss 

en extra kopp kaffe i väntan. 

 

 



Efter att vi kommit ut till civilisationen igen bar det av mot Burträsk och 

Västerbottenost där vi inhandlade lite ost, kex och marmelad. Här var första gången 

vi stötte på några medresenärer, det var 409 Lisbeth och Svante  som var på väg in i 

butiken. 

När vi kom hit började regnet och efter att vi checkat in på campingen i Lövånger 

öppnade sig himlen ordentligt, efter detta har det regnat till och från under kvällen. 

Kvällen avslutades i campingens gemensamma byggnad med sedvanligt mingel och 

lotteri. 

 

 

 

 

 

 

Dag 8 25 juni 

Vaknade till regn och detta har hållet på hela natten, dagen kommer förmodligen att 

se ut så här. 

Dagens etapp är till Töre via Piteå och Luleå. 

Idag tänkte vi ta en mjukstart med andra ord inte så tidigt iväg. Våra resdagar har 

hittills startat senast klockan åtta. 

Ska först fylla på färskvatten. 

Började med att logga en burk vid utfarten till E4, sedan upp mot Skellefteå för 

ytterligare en burk. Vidare till Piteå där det blev 10 burkar från Havsbadet in mot byn. 

Skulle sedan in och handla bl.a. pitepalt och lite annat att komplettera med. När vi 

kommer ut till husbilen står där en P-vakt och skriver i sin lilla dosa, f-n tänkte jag. Vi 

visste att det var en liten fulparkering men dock utan problem för övrig trafik. Detta 

var vid två stora matvarukedjor utan några större parkeringar för husbilar/husvagnar. 

P-vakten sa att det finns en parkering 400 m åt det hållet nere vid hamnen och en 

500 m i den riktningen, vem f-n går 400-500 m X 2 för att handla, dåligt av Piteå 

kommun att inte ordna det lite bättre för turister, affärerna ligger ju utmed södra 

infarten bl.a. till och från Havsbadet. Nu fick vi tydligen inga böter eftersom vi aldrig 

fick något kvitto på vår felparkering. 

Färden gick vidare upp till Luleå flygplats, Kallax där vi också loggade ett par burkar. 



Anlänt till Töre camping och vädret är ganska så bra nu. Städar ur husbilen och går 

en promenad för ytterligare loggning, denna burk ligger vid nordligaste punkten av 

Bottenviken, om det nu ska vara något speciellt, va vet jag. 

 

 

Här har vi två glada medlemmar 076 Bodil och 

Kent.  

 

 

Har passat på att ta en kort tupplur innan Ulrika och Larsa anlände då de hade varit i 

Luleå för att hämta ut ett paket till oss, det var vimplarna med klubbemblemet och 

texten Nordkap 2015 som skulle varit med i välkomstpåsarna från början. Tack Ulrika 

och Larsa för hjälpen! 

 

Detta vackra ekipage anlände fram på 

eftermiddagen. 

 

 

 

Campingvärden var väldigt tillmötesgående och 

hjälpsam då vi skulle ha vår programenliga 

mingelkväll, vi fick vara i campingkrogen utan 

köptvång och t.o.m. ha med egen dryck. Lite trångt 

var det, men finns det hjärterum, ………… 

 

Mingelkvällen slut och tillbaka till husbilen kom en man och fråga lite om vi var en 

klubb och vart vi skulle, så vi fick en pratstund med honom och senare hans fru. Vi 

frågade om han viste något ställe där vi kunde köpa löjrom och genast satte han 

igång och ringa, det hela slutade med att han tog med mig och Eive till en fiskare där 

vi kunde köpa 1 kg löjrom för en tusing, ca 50% billigare än över disk och denna var 

helt ren från utfyllnad, det är så att den som köps över disk är inte ren löjrom.  

Detta låg en bit söder om Kalix, så klockan halv elva drog vi iväg och var tillbaks en 

timma senare. Vi är fem par som ska dela på detta och det gör vi i morgon. 



Dag 9 26 juni 

Sov faktiskt lite extra idag av naturliga skäl, men nu sitter jag här och skriver vår 

dagbok klockan 06:30. 

Resan idag blir den utstakade vägen för vår del då vi redan varit om Haparanda och 

Kokkolaforsen tidigare. Vi kommer bl.a. att besöka ett garveri där det garvas 

renskinn. Vid polcirkeln bestämdes igår att alla tar en bild av sig själva med husbilen 

och polcirkelskylten för att användas i ett bildkolage, bra ide av Ulrika och Larsa. 

Kaffet färdigt, så nu blir det en kaffepaus i skrivandet. 

Har passat på att skriva upp ett par cacher på väg upp till Pajala, en av dessa är när 

vi passerar polcirkeln. 

Ingela har vaknat och ska gå till duschen, härmed pausar skrivandet till ikväll eller i 

morgon bitti. 

Åter på plats vid tangenterna. Kom iväg senare, ingen brådska och det är bara 170 

km att åka idag. 

Även denna dag blev det några burkar bl.a. en vid polcirkeln. 

Här vid polcirkeln syntes det ett förfall, förr var det nog en plats många stannade på 

för att fotografera och passa på att ta en fika, idag bara ett stort ruckel allt samman, 

hela platsen var avfolkad. 

 

Lite längre bort på vägen var skylten att man passerar polcirkeln. Här skulle vi 

fotografera oss tillsammans med skylt och bil. 

 

 



Och här med några av våra medresenärer, 344 Ketty  (Björn sprang till husbilen) och 

117 Inger och Tord  

 

 

 

 

 

 

 

Drog vidare till nästa mål som var en burk placerad vid ett skogshuggarmuseum. 

Sista biten in i skogen då vi skulle svänga blev orden ”ta fågelvägen” och på gps’n 

var texten ”Off Road”, alltså rakt ut i ingen stans. 

Väl framme på en smalare väg än timmervägen för några dagar sedan kom vi fram 

till en stor parkering och själva museet. Här var det vackert, en bäck med vattenfall 

och en massa hus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                Jordkällaren  Nyloggad cach  Dammen med sågen 



Efter detta fortsatte vi till Pajala där Ingela hade en tid på vårdcentralen för att få 

konstaterat att hon hade drabbats av borrelia förmodligen av ett fästingbett från 

Sollerön. Besök på två olika apotek blev det varav det ena det gröna. 

Inväntade Ulla och Eive för att hämta den förbeställda maten till avslutningsmiddagen 

på Nordkap. Nu står vi på Pajala camping och vädret börjar faktiskt bli bättre. 

En sedvanlig gemensam kväll i samlingslokalen fick avsluta denna dagen. 

 

Dag 10 27 juni 

Nyvaken ser jag att det är ovanligt ljust ute, tittar ut och för första gången på många 

dagar en strålande vacker sol rakt in i framrutan, måste bara gå ut och beskåda 

denna vackra morgon. Lite kyligt endast 9° stod jag bara där och njöt av denna 

morgon med frisk luft och sol. Detta blir den första dagen man kan ha solglasögon på 

sig när man åker, ett bevis på vackert väder! 

Satte på kaffet och gick till duschen. 

Tillbaka och ska nu kolla upp vilka burkar som finns upp till Karesuando, vi får ju 

logga några här också. 

Kom iväg några minuter innan åtta, första stoppet var tankning i Pajala sedan for vi 

norr ut längs väg 99. 

 

Efter 120 km var det dags för första 

cachen, det var en kallkälla där vattnet 

rann i en träränna tillverkad av en 

trädstam som var urholkad. Här drack vi 

vatten och fyllde på färskvattentanken 

med ca 50 liter. 

 

 

 

 

 

Efter detta var det ytterligare en cach innan vi kom till Karesuando, i Karesuando var 

det två kvar att logga varav den ena fanns mitt på bron mellan Sverige och Finland. 



Fixat och nu var det dags att göra sista inköpen och tanka fullt innan vi for till 

campingen. 

Väl där blev det städning av bilen. Nu sitter vi och kopplar av och njuter av den 

fantastiska dagen vi hittills har haft beträffande vädret och ser övriga anlända en efter 

en. 

Idag var det också så bra väder så vi tog långbord ute och Eive fortsatte med 

musikquizen, därefter var det musik och underhållning av Iggesunds-gänget ur 

högtalarna, många goa skratt blev det. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Detta var sista kvällen i Sverige på ett tag, fram till onsdag är vi mestadels Norge. 

Resten av kvällen förbereddes för morgondagens tripp till Treriksröset, avfärd 

härifrån Karesuando sker senast 06:00 imorgon bitti, båten avgår 09:00 från 

Kilpisjärvi. 

 

Dag 11 28 juni 

Redan uppe 03:30, går inte att sova, skulle vakna 04:00 för att åka iväg 05:00, 

halvklart väder och fullt dagsljus, härligt! Meningen är att vi ska göra en surprise för 

de andra att åka när de ska upp. Det är så att vi brukar vara först iväg på mornarna, 

bara vid två tillfällen har vi varit slagna av Bengt o Eivor och Ulrika o Larsa. 

Idag är det en vecka sedan vi strålade samman på Solleröns camping i Mora, en 

vecka som har varit upplevelserik och som också har gett mycket tillsammans med 

dessa underbara medresenärer. 



Fixat massäcken vi ska ha med och packa våra ryggsäckar. 

Vi ska naturligtvis försöka oss på att hitta några cacher vid Treriksröset, gruppfoto blir 

det också med klubbens banderoll. 

Kom iväg 04:50 och det var redan några uppe vid den tiden, deras klockor hade ställt 

in sig på finsk tid. 

 

 

 

Raka vägar på upp till 

5 km långa avlöste 

varandra i stort sätt 

hela vägen. 

 

 

 

 

Vi kom fram till båten som låg 5 km efter själva Kilpisjärvi efter hand anslöt sig 

gruppen till oss på kajen. 

Kalle, skepparen var en pratglad gubbe efter ett tag innan vi hade spexat lite med 

honom. Han var inte glad i husbilar och detta berodde till viss del på att en hade 

parkerat för natten intill byskolan i Kilpisjärvi och den hade börjat brinna under natten 

så att hela skolan brunnit ner till grunden. Sen tyckte han att de är bara i vägen på 

vägarna, husvagnar är ännu värre. 

Klockan fem i nio startade Kalle upp dieselmotorn och prick nio la vi ut på en tur som 

tog ca 40 minuter. Därefter var det en promenad på 3 km fram till den gula 

betongklumpen som visade mittpunkten mellan de tre länderna Sverige, Norge och 

Finland. Här blev det fotografering med enskilda bilder och gruppbilder, en kort 

fikapaus hann vi med också innan vi var tvungna att gå tillbaka. Den cachen vi hade 

tänkt att ta ute vid själva Treriksröset hann vi tyvärr inte med utan det blev bara den 

som låg vid båten, men det  var på håret att vi hann med den också innan båten la 

ut. 

Här följer nu ett bildkollage från besöket. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åter tillbaka börjar vi så sakteliga rulla mot Birtavarre där vi ska övernatta, på vägen 

ner blev det ytterligare några burkar att logga. Nu står vi på campingen och alla 

verkar vara trötta efter denna dag med tidig avfärd och promenad på 6 km. 

Plockade iordning allt som vi hade haft framme för promenaden, hängde svettvåta 

kläder på tork och stuvade undan våra kängor och ryggsäckar, därefter en välförtjänt 

dusch innan det var dags för en tupplur. 

Kvällsstunden blev en liten avslagen stund med trötta medresenärer och regnet 

började så sakta droppa i en temperatur av 12° och kyliga vindar. 

Det börjar dra i ögonen och snart hoppar vi i säng. 

 

Dag 12 29 juli 

Dagen börjar med regn, men det är lovat bättre väder redan i morgon och några 

dagar framöver, ser ganska så lovande ut inför vårt besök på Nordkap. 

Dagens etapp blir till Alta, en sträcka på 240 km. 

Förslagsvis att det blir sista etappen innan klippan eftersom det bara är 230 km kvar 

från Alta. 



Detta ska vi besluta om ikväll efter att vi införskaffat information från nästa camping 

hur vägen är över berget till Russenes. Är vägen kurvig och smal kan det vara bra att 

ha en kortare etapp denna dag då det går betydligt saktare och att utsikten brukar 

vara något att beskåda. Vi får se då vi kommer fram i eftermiddag. 

Har nu varit ute på en promenad och loggat en burk här i Birtavarre klockan 05:50. 

Startar från Birtavarre och klockan är 07:20. 

Regnat har det gjort ett bra stycke utmed vägen, men nu när vi börjar närma oss 

stigningarna över fjället spricker det upp.  

Innan Alta var vi på Tirpitz-

museet vid Kåfjord, där 

slagskeppet för första 

gången blev attackerat, det 

blev minsprängt från 

miniubåtar och beskjutet av 

Brittiska Mosquitoplan. 

Dödsstöten skedde 

sedermera utanför Tromsö. 

Nu har vi knutigt ihop 

säcken vad beträffande 

detta slagskepps historia 

under 2:a Världskriget.  

Första kontakten med dess historia fick vi i Porjus 1994 där en Lancasterbombare 

nödlandade som var med vid sista attacken i Tromsö efter att ha blivit träffad av 

moteld. Nästa tillfälle var vid Tromsö för några år sedan då vi besökte vraket där och 

nu själva museet med all historia om detta gigantiska slagskepp. 

Innan Alta var det reella vägbyggen, så nu ser bilarna ut som vägbyggarfordon gör, 

alldeles gråa på sidorna. 

Handlat och tankat, så bilen är klar innan morgondagen. Tankningen hade vi tur 

med, dieseln kostade bara 12.67 när vi tankade och bara någon timma senare var 

den uppe 14:50, ibland har man tur, Anna-Lena och Lennart hade inte det. 

På mingelkvällen bestämdes det att vi skippar nästa camping i Russenes och åker 

direkt upp till Nordkapp, det är lika långt som vi åkt de andra dagarna. Enligt 

väderprognosen skulle det vara bättre väder på tisdag än onsdag. 

Bilen packad och klar, endast elkabeln ska bort i morgon. 

God natt! 

 



Dag 13 30 juni 

Uppstigen och kaffebryggaren mullrar, lite regn men 

vindstilla. Ingela gick precis till duschen och jag ska 

börja med frukosten, vi ses senare när vi är på plats. 

Resan till Nordkapsklippan är härifrån Alta 240 km 

och beräknad ta 4 timmar, det stämde på pricken.  

 

Äntligen framme på klippan efter en magnifik väg hit upp, vackra vyer med dessa 

berg som sluttade ner i det vackra havet, när man nådde toppen på ett berg kunde 

man se ända till slutdestination sedan ner i en dalgång igen för åter lite senare se det 

igen och så höll det på i flera mil. 

Väl här uppe var det lite växlande molnighet, mest sol men ganska blåsig med 

endast 5° i luften. Till kvällen hade det mojnat lite.  

 

Vi gick direkt ut för att leta efter de cacher 

vi skulle och vid en av dessa fick jag 

klättra ner en bra bit i en ravin, jag står 

längs ner i bilden. Där lämnade jag ifrån 

oss några Travel Bags som skulle vidare 

ut i världen på sina resor, min egen som 

var tänkt att komma hit finns tyvärr 

fortfarande på Gotland.  

 

Nästa cach som ligger så långt man kan komma norr ut hittades och, nu har vi 

Sveriges sydligaste och nästan Sveriges nordligaste plus Europas nordligaste cach 

(på hemresan ska vi försöka oss på Sveriges geografiska mittpunkt också). 

Det börjar komma medresenärer, de ansluta en efter 

en. 

Vi går en promenad runt om på klippan och 

fotograferar sedan in i den stora hallen och tittar runt, 

hamnar sedan i souvenirbutiken där vi köper en del 

saker (utan den norska flaggan på) bl.a. något varmt 

att sätta på huvudet. När några av de andra såg oss 

i dessa luvor blev vi fler och fler som bar dem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fick lite tid till att vila och klockan 6 var det dags för långbord, grillarna startades och 

alla kom med stolar och bord. Vi hittade en lugn plats där vi hade det riktigt mysigt 

med många goa skratt och humöret på topp. Efter vi ätit var det dags för de rätta 

svaren i musikquizen och under tiden de rättades var det dags för dragning i lotteriet 

som hade hållet på sedan vi startade resan för 9 dagar sedan. Det delades också ut 

en minnessak från platsen till alla. 

Nu var det slut och vi tackade varandra för trevlig och kul resa. Efter detta var det 

hopp och lek fram till midnatt då vi skulle se midnattssolen och fotografers med 

banderollen. 

  

 



Kvällen/natten led mot sitt slut och det var dags att krypa till kojs efter en fantastiks 

dag där vi sa hej då till varandra. 

God natt och sov gott alla goa medresenärer, vi har varit ett gott gäng under dessa 

cirka 2000 kilometrar och tio dagar/kvällar vi varit tillsammans! 

 

Dag 14 1 juli 

Det blev tidigt upp denna dag, endast 4 timmars sömn, tänkte komma iväg innan 

trafiken härifrån började, först ut från parkeringen var Ulrika och Larsa som skulle dra 

ända till Kiruna, sedan var det några andra bilmärken som drog iväg, vi var nummer 

4:a ut, då hade det börjat regna med inslag av snö. 

Resan ner gick bra och vi kom mer och mer in i solglasögonväder, cacherna denna 

dag plockades en efter en ner mot Alta. Nu står vi åter på samma camping och det 

städas och fejas i bilen. Nyduschade blev det en middagstupplur. När vi vaknade 

hade det kommet fler bilar från resan och tillslut var vi åtta ekipage som hade 

samlats. Även denna kväll avslutades med gemensamt långbord. 

 

Dag 15 2 juli 

Dagens etapp är mot Kiruna via Finland, en etapp som bara är som en lång 

transportsträcka fram mot Svappavaara, får se hur långt vi kommer. 

Ingela passade på att köpa mer Lovikagarn när vi passerade Handlarn i Karesuando, 

så nu är överslafen nästan full med garn. 

När vi hade loggat en burk på vägen mellan Övre Sopporo och Vittangi skulle vi 

passa på att äta lunch då kom det en kille gående och som kom fram och 

presenterade sig också som en geocachare och det var Titanium (hans alias) och 

kommer från Trollhättan. Det visade sig att han hade loggat en hel del av våra burkar 

som vi har gömt ute i skogen hemmavid, vilket sammanträffande. Vi satt och pratade 

över en halvtimma innan han gick ut för att logga samma burk som vi nyss hade 

gjort. 

Framme på Vittangi camping tillsammans med Irene o Anders, vi möttes mitt i byn 

när vi hade loggat dagens sista cach och var på väg tillbaka mot campingen. 

Det har börjat regna och temperaturen är 19°.  

Annika och Per-Olof har anslutit hit och vi bestämde att det är möte som vanligt 

klockan halv sju. 



Ut med markiserna och dukade upp till långbord, det blev en trevlig och mysig kväll 

fram till kvart över tolv då vi sa god natt till varandra. Efter detta åkte vi skilda vägar 

hemåt. 

Det har varit en rolig och upplevelserik semesterresa med Treriksröset och Nordkap 

som de stora målen och detta tillsammans med ett riktigt gött gäng! Vi har lärt känna 

många nya medlemmar och haft mer tid till att prata med de gamla medlemmarna 

något som sällan blir av på träffarna då det minglas runt bland alla. Tyvärr fick vi 

aldrig till någon champagnefrukost då vi skulle rulla varje dag, men det går fler tåg. 

Vid tangenterna Bosse och korrekturläsare Ingela 

 

 

 

 

 

 

 


